

# DME Invest ApS

Fabersvej 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 85 96 95

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

---

Klaus Dalgaard Hansen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DME Invest ApS Fabersvej 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 85 96 95
	Stiftet: 30. oktober 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Nis Christian Phillipsen, formand Hans Thorning Mejlhede Anders Holdt Høiris-Andersen Klaus Dalgaard Hansen Jesper Ravnholt Trelborg
<b>Direktion</b>	Klaus Dalgaard Hansen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og andre driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 970 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 38 t.kr. mod et underskud sidste år på 31 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.875 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,3 % af de samlede aktiver på 31.527 t.kr., hvilket er en stigning på 4,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>969.650</b>	<b>650.015</b>
Administrationsomkostninger	-41.626	-28.957
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>928.024</b>	<b>621.058</b>
Finansielle indtægter	9.824	1.459
Finansielle omkostninger	-891.829	-666.848
Finansiering netto	-882.005	-665.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.019</b>	<b>-44.331</b>
Skat af årets resultat	-7.704	13.386
<b>Årets resultat</b>	<b>38.315</b>	<b>-30.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.315	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.315</b>	<b>-30.945</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	29.603.109	27.040.340
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.213.673	1.702.891
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.816.782</u>	<u>28.743.231</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.816.782</u></b>	<b><u>28.743.231</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.080	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	1.000
Andre tilgodehavender	0	7.928
Tilgodehavender i alt	<u>102.080</u>	<u>8.928</u>
Likvide beholdninger	<u>608.089</u>	<u>38.377</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>710.169</u></b>	<b><u>47.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.526.951</u></b>	<b><u>28.790.536</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	525.000	52.500
	Overført resultat	9.350.432	7.784.617
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.875.432</u></b>	<b><u>7.837.117</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	974.423	966.719
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>974.423</u></b>	<b><u>966.719</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitut	10.211.575	10.427.356
	Leasingforpligtelser	235.334	522.825
	Deposita	440.579	400.000
	Anden gæld	8.736.795	6.191.442
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.624.283</u>	<u>17.541.623</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	788.262	1.052.111
	Gæld til pengeinstitut	0	430.673
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.983	962.293
	Anden gæld	237.568	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.813</u>	<u>2.445.077</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.677.096</u></b>	<b><u>19.986.700</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.526.951</u></b>	<b><u>28.790.536</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	52.500	0	7.815.562	7.868.062
Overført via resultatdisponering	0	0	-30.945	-30.945
Egenkapital 1. juli 2023	52.500	0	7.784.617	7.837.117
Kontant kapitaludvidelse	472.500	1.527.500	0	2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	38.315	38.315
Overført til overført resultat	0	-1.527.500	1.527.500	0
	<b><u>525.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.350.432</u></b>	<b><u>9.875.432</u></b>

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	33.865.136	3.315.201
Tilgang	3.612.067	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>37.477.203</b>	<b>3.315.201</b>
Afskrivninger 1. juli	6.824.796	1.612.310
Årets afskrivninger	1.049.298	489.218
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>7.874.094</b>	<b>2.101.528</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>29.603.109</b>	<b>1.213.673</b>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	10.712.344	500.769	10.211.575	8.093.114
Leasingforpligtelser	522.827	287.493	235.334	0
Deposita	440.579	0	440.579	440.579
Anden gæld	8.736.795	0	8.736.795	0
	<b>20.412.545</b>	<b>788.262</b>	<b>19.624.283</b>	<b>8.533.693</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.712 t.kr., er der givet pant i ejendommen Fabersvej 7, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 26.372 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.655 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 29.603 t.kr.
